
PROMOTORIA REGIONAL EUCLIDES DA CUNHA 

RU TEREZINHA LIMA CAMPOS BAT, 170 - JEREMIAS - ECCLIDES DA CUNHA 

CPF/CNPJ 	04.142.491/0001-66 

REGISTRO DO CONSUMO em m3) 
WdoMdrómetm 
	Data Leitura Anterior Data Leitura Atual Cód. Leitura Leitura Anterior Leitura Atual Consumo (mi Dias de Consumo Próxima Leitura 

Nome 

Endereço 
da Ligação 

VL. Total 

105,85 

16,16 

162,47 

Histórico de Consumo (rr0) -06 meses 

04/2023 

03/2023 

02/2023 

01/2023 

12/2022 

11/2022 

17 

16 

9 

11 

12 

16 

Outras informações 

Tarifa Esgoto (% do Valor Agua) 

Consumo Apurado no mês 17 

o 

o 

17 

17 

Consumo Carro Pipa (mu') e 

Unidades de Consumo - UC 

Rateio Medição Individualizada (m') 

Consumo! Unidade (ma) 

Consumo Faturado (rn) 

284,48 
INFORMAÇÕES SOBRE A QUALIDADE DA ÁGUA 

TOTAL 

Faixas de Consumo 
PUBLICO 
ATE 	6 MINIMO 

7 A 10 

). 10 

Cons. (ml 

6 

4 

7 

Valor (tu') 

4,04 

23,21 

UC 
1 

Valores 
Aceitáveis 

Min. 0,2 mgil 
5,OUT 
IS UH 

(e) 
Ausente 

Amostras 
Exigidas Analisadas Conforme 

63 	66 
63 
	

66 
63 
	

66 
63 
	

66 
63 
	

66 

64 
66 
66 
66 
66 

Observações 

Agua fluoretada 
com teor máximo 
permitidos de até 
1,5 mg/1 de flúor 

(") 

Tributo 
PIS/PASEP 

284,48 COFINS 

Base de Calculo (RI) Ailquota 
107 

284,48 
5,02 

valeria) 
3,04 

14,28 TOTAL 

Total (RI) 

17,32 

 

Contas em Débito Ano 	Contas em Débito Ano 
Anteriores 

2014 

2015 

2016 

2017 

2018 

   

  

2019 

2020 

2021 

2022 

2023 

 

    

Total de Contas Pendentes 

Pague com  41. 

El !:~IEI 
ir2"..:-MW54±;5  
:D•:-  a 'o 

7  •  I  a  

1].."  

N°. MATR CULA 
	

M S/ANO DV 	EMISS O 	VENCIMENTO 
	

TOTAL A PAGAR em R$ 

059726660 
	

04/2023-9 09/03/2023 10/05/2023 
	

284,48 

embasa NOTA FISCAL! CONTA DE ÁGUA E/OU ESGOTO 
Empresa Baiana de Aguas e Saneamento S/A 
CNPJ: 13.504.675/0001-10 Insc. Est.: 00665571 
C Avenida, n°420, Centro Administrativo da Bania (CAB) 
Salvador, Bahia, Brasil - CEP: 41.745-300 

N° DA MATRICULA 
   

 

059726660 

 

    

Inscrição 
	

Município 
	

N°  Contrato 	Data Emissão Mês/Ano Data Vencimento Valor  a Pagar (R$) 

0032.03.0273.2.0196.0000.0 
	

EUCLID DA CUNHA 
	

1783503 	09/03/2023 
	

04/2023 	10/05/2023 	 284,48 

A165142433 
	

08/02/2023 	09/03/2023 
	

847 	 864 	 17 	 29 	10/04/2023 

COMPOSI ÃO DA CONTA 

Decreto Federal n°  5,44012005 - Anexo XX da PCR n°05/2017 

DISCRIMINAÇÃO DOS LANÇAMENTOS NA CONTA (R$) 
N A UA 	17M 
	

284,48 

   

  

Parâmetros 

   

Cloro 
Turbidez 
Cor 
Californias Totais 
Escherichia Co!! 

Informações do significado dos parâmetros da qualidade da água 
estão no verso desta conta. 

INFORMAÇÕES DE CONTRIBUIÇÃO 

INFORMAÇÕES DE DÉBITOS 
Contas Pendentes de Pagamento 

NOTIFICAÇÃO PRÉVIA DE SUSPENSÃO DOS SERVIÇOS 

Em caso de existência de contas pendentes de pagamento, a não 
quitação após 30 dias do recebimento desta notificação implicara na 
suspensão dos serviços, que apenas serão restabelecidos mediante o 
pagamento total dos débitos e solicitação expressa do usuário. 

Para consulta de valores, emissão de segunda via ou parcelamento, 
acesso os canais de relacionamento da Embasa 

MENSAGENS 

ATENÇÃO: O PAGAMENTO DESTA CONTA NÃO QUITA DÉBITOS ANTERIORES"' 

embasa NOTA FISCAL / CONTA DE ÁGUA E/OU ESGOTO 
Empresa Baiana de Aguas e Saneamento S/A 
CNPJ: 13.504.675/0001-10 Insc. Est.: 00665571 
4° Avenida, n° 420, Centro Administrativo da Bania (CAB) 
Salvador, Bahia, Brasil - CEP: 41745-300 

826000000024 844800478209 597266600423 390000000005 

III 1 1 	111111 	1 	1 11 1 II II II 	I II II II II II 


	00000001

