



NOTA FISCAL / CONTA DE ÁGUA E/OU ESGOTO

Empresa Baiana de Águas e Saneamento S/A
CNPJ: 13.504.675/0001-10 Insc. Est.: 00665571
4ª Avenida, nº 420, Centro Administrativo da Bahia (CAB)
Salvador, Bahia, Brasil - CEP: 41.745-300

Nº DA MATRÍCULA

059726660

Inscrição	Município	Nº Contrato	Data Emissão	Mês/Ano	Data Vencimento	Valor a Pagar (R\$)
0032.03.0273.2.0196.0000.0	EUCLID DA CUNHA	1783503	09/03/2023	04/2023	10/05/2023	284,48
					CPF/CNPJ	04.142.491/0001-66
Nome	PROMOTORIA REGIONAL EUCLIDES DA CUNHA					
Endereço da Ligação	RU TEREZINHA LIMA CAMPOS BAT, 170 - JEREMIAS - EUCLIDES DA CUNHA					

REGISTRO DO CONSUMO (em m³)

Nº do Hidrômetro	Data Leitura Anterior	Data Leitura Atual	Cód. Leitura	Leitura Anterior	Leitura Atual	Consumo (m³)	Dias de Consumo	Próxima Leitura
A16S142433	08/02/2023	09/03/2023		847	864	17	29	10/04/2023

COMPOSIÇÃO DA CONTA

Faixas de Consumo	Cons. (m³)	Valor (m³)	UC	VL. Total	Histórico de Consumo (m³) - 06 meses	Outras Informações
PUBLICO			1			
ATE 6 MINIMO	6			105,85	04/2023 [REDACTED]	17 Tarifa Esgoto (% do Valor Água)
7 A 10	4	4,04		16,16	03/2023 [REDACTED]	17 Consumo Apurado no mês (m³)
> 10	7	23,21		162,47	02/2023 [REDACTED]	0 Consumo Carro Pipa (m³)
					01/2023 [REDACTED]	1 Unidades de Consumo - UC
					12/2022 [REDACTED]	0 Rateio Medição Individualizada (m³)
					11/2022 [REDACTED]	17 Consumo / Unidade (m³)
						17 Consumo Faturado (m³)
TOTAL				284,48		

INFORMAÇÕES SOBRE A QUALIDADE DA ÁGUA

Decreto Federal nº 5.440/2005 - Anexo XX da PCR nº 05/2017

Parâmetros	Valores Aceitáveis	Exigidas	Amostras Analisadas	Conforme	Observações
Cloro	Min. 0,2 mg/l	63	66	64	
Turbidez	5,0 UT	63	66	66	
Cor	15 UH	63	66	66	
Coliformes Totais	(*)	63	66	66	
Escherichia Coli	Ausente	63	66	66	Água fluoretada com teor máximo permitido de até 1,5 mg/l de flúor (*)

Informações do significado dos parâmetros da qualidade da água estão no verso desta conta.

INFORMAÇÕES DE CONTRIBUIÇÃO

Tributo	Base de Cálculo (R\$)	Aliquota (%)	Valor (R\$)	Total (R\$)
PIS/PASEP			1,07	3,04
COFINS	284,48		5,02	14,28
				17,32

INFORMAÇÕES DE DÉBITOS			
Contas Pendentes de Pagamento			
Ano	Contas em Débito	Ano	Contas em Débito
Anteriores			
2014	-	2019	-
2015	-	2020	-
2016	-	2021	-
2017	-	2022	-
2018	-	2023	-
Total de Contas Pendentes			0

NOTIFICAÇÃO PRÉVIA DE SUSPENSÃO DOS SERVIÇOS

Em caso de existência de contas pendentes de pagamento, a não quitação após 30 dias do recebimento desta notificação implicará na suspensão dos serviços, que apenas serão restabelecidos mediante o pagamento total dos débitos e solicitação expressa do usuário.

Para consulta de valores, emissão de segunda via ou parcelamento, acesse os canais de relacionamento da Embasa.

MENSAGENS

***** ATENÇÃO: O PAGAMENTO DESTA CONTA NÃO QUITA DÉBITOS ANTERIORES *****



NOTA FISCAL / CONTA DE ÁGUA E/OU ESGOTO

Empresa Baiana de Águas e Saneamento S/A
CNPJ: 13.504.675/0001-10 Insc. Est.: 00665571
4ª Avenida, nº 420, Centro Administrativo da Bahia (CAB)
Salvador, Bahia, Brasil - CEP: 41.745-300

Nº. MATRÍCULA	MÊS/ANO - DV	EMISSÃO	VENCIMENTO	TOTAL A PAGAR (em R\$)
059726660	04/2023-9	09/03/2023	10/05/2023	284,48

826000000024 844800478209 597266600423 390000000005



Pague com

